MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO Istituto Comprensivo Statale "Enrico Fermi"

Via E. Fermi 400 - 21044 Cavaria con Premezzo (Va)

Tel. 0331/212640-0331/217400

C.F. 82010620126 - Cod. Meccanografico VAIC84100G

E- Mail vaic84100g@istruzione.it P.E.C.vaic84100g@pec.istruzione.it

Sito Istituto: www.istitutocomprensivocavaria.edu.it

Comunicazione interna n. 231

- Ai Genitori degli alunni delle classi quarte e quinte della Scuola Primaria "D. Alighieri" di Albizzate
 - Ai Genitori degli alunni della classe quinta della Scuola Primaria "F. Rabuffetti" di Valdarno
 - Ai Genitori degli alunni della classe prima della Scuola Secondaria "E. Fermi" di Albizzate
- Ai Docenti degli alunni delle classi quarte e quinte della Scuola Primaria "D. Alighieri" di Albizzate
 - Ai Docenti della classe quinta della Scuola Primaria "F. Rabuffetti" di Valdarno
 - Ai Docenti della classe prima della Scuola Secondaria "E. Fermi" di Albizzate
 - Sito web dell'Istituto Registro Elettronico – Sezione Bacheca

Oggetto: Progetto "Un giorno da chimico" a.s. 2022/2023 - Rettifica.

A parziale rettifica di quanto reso noto con comunicazione int. n 227, si informano gli interessati che il progetto sarà attuato presso la sede della ditta Lamberti. All'interno della ditta stessa verrà effettuata una lezione, seguita da un esperimento, con lo scopo di avvicinare gli alunni alle realtà industriali e con l'obiettivo di rafforzare il rapporto e la conoscenza del territorio.

Gli alunni della classe quinta della Scuola Primaria "F. Rabuffetti" di Valdarno, accompagnati dai rispettivi docenti, percorreranno la strada a piedi e l'amministrazione comunale metterà a disposizione vigili e volontari per accompagnarli lungo il tragitto; gli alunni delle classi quarte e quinte della Scuola Primaria "D. Alighieri" di Albizzate e della classe prima della Scuola Secondaria "E. Fermi" di Albizzate utilizzeranno lo scuolabus messo a disposizione dall'amministrazione comunale.

Rimane invariata ogni altra indicazione riportata nella comunicazione int. n. 227.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Deborha Salvo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.L.gs. 39/1993)